
oke mfINX 

ct Ft_ 	"7 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNIC • 	 
L PPut 5. eaf) 

PINDARÉ-MIRIM  MA 
DE-,2t11.940~211~ANO elleaffilneWD100 N.2 640'72 

www.pindaremirimma.gov.br  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS NP 010/2019 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP NQ 015/2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉMIRIM/MA 

AVISO DE UCITAÇÂO TOMADA DE PREÇOS Ne 010/2019. 

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através da Comissão 
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, 

que fará realizar nos termos da Lei Federal n 2  8.666/93, de 21/06/93 e suas 
alterações posteriores, torna público que fará realizar licitação na 

Modalidade TOMADA DE PREÇOS, sob o regime de Empreitada por preço 

Unitário, do tipo Menor Preço por lote, objetivando:contratação de empresa 

especializada para assessoria e consultoria, em regime suplementar, nas áreas 

de planejamento, controle interno, licitações, auditoria, e rotinas 

administrativas com digltalização de documentos, para as diversas Secretarias 
de Pindaré-Mirim/MA. ABERTURA:05 de agosto de 2019, às 10h0Omin (Dez 

horas), Sala de sessões da Comissão de Licitações localizada na Av.Elias Haikel, 

s/n, CEP 65.370-000, Centro — MA, sendo presidida pelo Presidente Substituto 

da Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal. O edital e 
seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão 

Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou 

adquiridos mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta 

reais) feito exclusivamente através de documento de Arrecadação Municipal 
(DAM). Qualquer outra informação poderá ser obtida no site 

www.pindaremirim.ma.gov.br  ou no e-mailpindaremirlmcpi@gmailcom. 

Pindaré-Mirfm/MA,17 de julho de 2019. 

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira 
Presidente Substituto da CPL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉMIRIM/MA 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Na 015/2019. 

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através da Comissão 
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar, sob a égide da lei na 10.520/02 e subsidiariamente as 
disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, Licitação na 
modalidade Pregão na sua forma Presencial, do tipo menor preço por item, 
sob o Regime de Empreitada por preço unitário e fornecimento, objetivando: 
Formação de registro de preço para futura e eventual contratação de empresa 

especializada em prestação de serviços de instalação e manutenção de 
centrais de ar condicionado e fornecimento de peças para os mesmos, a fim 
de satisfazer as necessidades das Secretarias Municipais de de Pindaré-
Mirim/MA. ABERTURA: 31 de julho de 2019, às 10h0Omin (Dez horas), na Saia 

de sessões da Comissão de Licitações localizada na Av.Elias Haikel, s/n, CEP 
65.370-000, Centro — MA, sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura 
Municipal. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde 
funciona a Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados 
gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da importância de R$ 
50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de documento de 
Arrecadação Municipal (DAM), Av.Elias Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro — 

MA. 

Pindaré-Mirim/MA, 17 de julho de 2019. 

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira 
Pregoeiro 

illeelLAyEN  I DA :ELIALMICKEe ENIROZSE P16.53.7_0-090-IPIIWAR É-M  M 

Página 1 


